РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УРИЦКИЙ РАЙОН

НАРЫШКИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТОВ

РЕШЕНИЕ

      22 октября 2020 года                                                  № 201/53-5ПС

пгт Нарышкино

	О принятии решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Нарышкино»

Нарышкинский поселковый Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Принять решение «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Нарышкино».
2. Направить принятое решение Главе городского поселения Нарышкино для подписания и обнародования.

3. Контроль за исполнением принятого Решения возложить на комиссию по строительству, сфере обслуживания, благоустройству и жилищным вопросам (Бондарев Т.В.)
Председатель Нарышкинского поселкового

Ю.Н. Сухоруков

Совета народных депутатов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УРИЦКИЙ РАЙОН
НАРЫШКИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТОВ

РЕШЕНИЕ

пгт Нарышкино

	О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Нарышкино

Принято Нарышкинским поселковым Советом народных депутатов от  22 октября 2020 года
В соответствии с ч. 3 п. 1 ст. 8 Градостроительного Кодекса РФ № 190-ФЗ от 29.12.2004 г.  Нарышкинский поселковый  Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования городское поселение Нарышкино (согласно приложениям)
2. Опубликовать (обнародовать) данное решение в «Официальном вестнике».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в «Официальном вестнике».

  4. Контроль за исполнением принятого решения оставляю за собой.
Глава городского поселения Нарышкино

Ю.Н. Сухоруков
пгт Нарышкино

№ 201-ГП от 22 октября 2020
Приложение №1

к решению Нарышкинского поселкового Совета народных депутатов №201/53-5ПС от 22.10.2020
          Дополнен градостроительный регламент зоны Ж3 условно-разрешенным видом разрешенного использования земельных участков "магазины" код 4.4 Классификатора видов разрешенного использования земельных участков, утвержденного Приказом Минэкономразвития  России от 01.09.2014 года № 540 с целью размещения магазина продовольственных товаров в границах земельного участка с кадастровым номером 57:06:0010208:495, расположенного по адресу: Российская Федерация, Орловская область, Урицкий район, пгт Нарышкино, ул. Ленина, (код 2.2 согласно Классификатору, утвержденного Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 года № 540).